
                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                      BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

[20.11.2024] 

 

Drejtuar: i-FIRE  shpk me NIPT L71921002H  me adresë: Rr. Kavajës, Pallati me shigjeta, Dyqani nr.9 

Tiranë.  

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 26381-10-25-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rimbushje fikse zjarri. 

sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 5 (pesë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [04.11.2024] [75], 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik  i-FIRE me NUIS L71921002H me prfaqësues z. Fation Xhelilaj. 

Vlera 800, 320 (tetëqindmijë  e treqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik Mbrojtja dhe Shpëtimi nga Zjarri me NUIS L62102007V me 

përfaqësues z. Safet Hoxhalli.Vlera 885,500 (tetëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e pesëqind) lekë pa 

tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO     x  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  i-FIRE me NUIS 

L71921002H me përfaqësues z. Fation Xhelilaj. Vlera 800, 320 (tetëqindmijë  e treqind e njëzet) 

lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                                    KRYETAR 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR  

         Onid BEJLERI 


